РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 03.08.2021 №150
п. Черемисиново

О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области от 13.04.2012 №155
«О размере, условиях оплаты труда и гарантиях
Главы Черемисиновского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О гарантиях
осуществления главами муниципальных образований полномочий выборных
должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Уставом
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области,
руководствуясь «Положением о размере, условиях оплаты труда и гарантиях
Главы Черемисиновского района Курской области», утвержденным
Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской
области от 13.04.2012 №155 «О размере, условиях оплаты труда и гарантиях
Главы Черемисиновского района Курской области», Представительное
Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Часть 1 Приложения №2 Положения о размере, условиях оплаты
труда и гарантиях Главы Черемисиновского района Курской области,
утвержденного Решением Представительного Собрания Черемисиновского
района Курской области от 13.04.2012 №155 «О размере, условиях оплаты
труда и гарантиях Главы Черемисиновского района Курской области»,
дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Ежегодная выплата материального поощрения в размере 100 (сто)
процентов ежемесячного денежного вознаграждения (по 50 процентов за
каждое полугодие).».

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2021 года.

Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области                                И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района                                                   М.Н. Игнатов
Курской области